Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 24.05.2013r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w  trybie przelargu
nieograniczoncgo na dostawe mebli, regatow ze stali ocynkowanej oraz szaf lekarskich oszklonych.
Znak sprawy ZP-2200-39/13

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1
Dziatajac zgodnic z art. 38 ustawy Prawo zamoéwien publicznych 2z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U.
z2010r. Nr 113 poz. 759 z pdin. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie 1

Vgpakjccic 2 - Regaly ze stali ocynkowanej w poz. 4 i w poz. 5 nie ma wskazanej glebokosci regalu, podany jest
tylko wymiar okreslajacy wyskoko$é i szerokosc:

180 cm.x 90 cm.

180 cm. x 80 cm.

Prosze o wskazanie trzeciego wymiaru

Pytanie 2

W Pakiecie 2 w dwoch ostatnich pozycjach (4 1 5) sa podane niekompletne wymiary regalow. Prosze o
doprecyzowanie.

Odpowiedi:

Wysokos$é 180 cm x glebokosé 50 cm x szerokosé 90 cm

Wysokodc 180 em x glebokosé 50 em x szerokosé 80 cm.

Pytanie 3
Krzeslo do sal chorych
- krzesta tapicerowane na stalowym nierdzewnym stelazu z tapicerowanym oparciem
- rozstaw nog pod katem rozwartym co najmniej 100st
tapicerka zmywalna srodkami do dezynfekcji (skaj)
szerokosé siedziska 43cm-49cm
gleboko$¢ siedziska 42em-45cm — 41,5 cm
wysoko$¢ siedziska 43em — 47 cm
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusei asortyment wedlug powyzszego opisu.

Pytanie 4
Krzesto dla lekarzy
- lapicerowane na stalowym nierdzewnym stelazu z tapicerowanym oparciem i podlokietnikami
- rozstaw nog ped katem rozwartym co najmniej 100st
tapicerka zmywalna $rodkami do dezynfekcji
szerokos$¢ siedziska 43cm-49cm
glebokos¢ siedziska 42cm-45¢cm —- 41,5 cm
wysokosc¢ siedziska 43em — 47 cm
Odpowiedi:
Zamawiajacy dopusci asortyment wedlug powvzszego opisu.

Pytanie 5

Stoliki do sal chorych

- konstrukcja metalowa z czterema nogami z ostonami nie brudzacymi wyktadziny (malowane proszkowo kolor
alu)

- wysokosé 75em (+/-5cm)

- blat z okieina drewnopodobna

- wymiary 60cmx60cm (+/-5cm)



- grubos¢ blatu min 22mm

- rama metalowa pod blatem, czy 4 nogi przykrgcone do blatu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci stoliki z 4 nogami przykrecanymi do blatu, malowane proszkowo kolor Alu,

Pytanie 6 dotyczy Pakietu nr 2

Prosze¢ o podanie jaka konkretna ilos¢ potek maja posiadac poszezegolne regaly?
Odpowiedz:

Regaly powinny posiadac 5 polek.

Pytanie 7 dotyczy Pakietu nr 2

Dotyezy sformutowania: ,,zmywalne srodkami do dezyntekcji — ostateczny wybdr z probnika™ — czego dotyczy
wybor?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla z opisu sformutowanie ,,ostatcczny wybdr z probnika™, ktore znalazto sig w opisie
omylkowo.

Pytanie 8 dotyczy Pakietu nr 2

Czy regaty ocynkowane maja by¢ dodatkowo malowane farba? W specyfikacji Zamawiajacy o tym nic
wspomina, ale wyrazona che¢ doboru koloru pozostawia w tej sprawie watpliwosci.

Odpowiedz:

Zamawiajaey nie wymaga dodatkowego malowania farba regatdow ocynkowanych.

Pytanie 9 dotycey Pakictu nr 2

Czy dostawa regaléw ma byé z montazem czy bez?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostawy regalow z montazem.

Pytanie 10 dotyczy Pakictu nr 2

Proszg doktadnie okreslié¢ ktdre wymiary dotycza szerokosei i glebokosci.
Odpowiedi:

Wysokos$¢ 190 em x glebokodé 37 cm x szerokodc 95 cm

Wysokosé 190 cm x glgbokosé 40 cm x szerokos¢ 65 cm

Wysokosé 190 cm x gleboko$¢ 50 em x szeroko$¢ 52 cm

Pytanie 11

Dotyczy Pakietu nr 3 — Szaly lckarskie oszklone

Czy Zamawiajacy w pozycji asortymentowej | dopudei szafe lekarska z drzwiami metalowymi z wypetnieniem
ze szkta bezpiecznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci w pozycji asortymentowej 1 szafg lekarska z drzwiami metalowymi z wypelnieniem ze
szkta bezpiecznego.
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